A. de Magio.

XXXV. Littera, quibus Eugenius Papes IV. ormes perfonas, eccle-

fiafiicas&fecularesDittonis Ùtvafis ajuramattisefrebi—

ptfeopo colonialfiGf Epifcopo Adonaflerienfiprafiitis abfol-

•vit& omnes eorum panas, fententias, confieras & bannes

nullius extfiere roboris decernit. Dat.Roma. 6 . idfui. 144$.

Eugenius, Epifcopus, firvusfirvormn Dei, ad fûturam rei memoriam ;

commiflâm nobis coelitus gregis Domini curam digni in Domino
gerere tune fperamus, cum illos, quos per fallaccm fuæ caliditatis

* fuafioncm a débita rcligionis cultura St fancfcc fedis apolfolicx obedientia

St reverentia retraxit minirter Sathanæ St fcduxit; ad fanftæ matris eccle-

fi* grcmium Sc unitatem ac ilatum lalvationis Sc gratis piis exhortationi-

bus redudmus St falutarium eruditionum amonitiombus revocamus.

Sane nos dudum de notoria Tbeodorici de Muerfe pi o Archicpifcopo Co-

hmienfi ip Henrici ejus fratris pro Epifcopo MmafierienjiJe gerentrmn ad-

verfus nos Sc fanflam romanam cccleliam rcbellione St inobedientia ple-

nillime informati
,
quatcunque juramenta diflis Theodorico Sc Henrico per

quasvis eccldiaiticas vel fccularcs perfonas infra terras St Doininia dilecto-

rum

r—
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rùm Filiorum nobilium virornm Adolpbi Ducis Clivertjis if Jobtmms ejus

primogcniti illuftrium, nioram trahcntcs, prallita, per alias nollras relaxa-

vimus ac nullius dccrevimus cxiflere roboris vel momenti.

2 . Cum autcm fient veridicorum rclationibus acccpimus nonnulla

ex pcrfonisipfis, nec non ccdefiis, monafleriis, capitulis, collegiis ac lo-

ris ccclefiafticis, fecularibns & rcgularibus, eriam ultra pramifTa juramenta

rètroaftis temporibus cuni majori ac aliis civitatis & diocclis colonienfis

ccdefiis, monalteriis, capitulis ac collegiis& locisde illis firmiter alfiitendo,

adhxrendo, feu cum eis renendoSc ab eis ipforumque llatu, ordinationi-

bus, ftabilicate feu alias nullatenus rcccdcndo ,
colligationcs & Habilitâtes,

etiam intervenientibus juramentis fecerint, & diverfis pactis etiamjuramen-

to vallatis, firmaverint; & propterea ad fegregandum fe a colligationibus,

ftabilitatibus
,
paétis & pollcrioribus juramentis pradiflis non modicas dif-

ficultates ingérant etiam gravitâtes: nos itaque, qni in præmifiis ex Àpo-

Rolatus tenemur officia providere; colligationcs, habilitâtes, paéta & de-

foper prallita juramenta pradifta, nec non qiuecunquc inde iecuta, tan-

quam minus provide & irrationabiliter ac contraj,n!cia?n Romtmam eccle-